平成２６年３月１９日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．役員人事

（平成２６年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役相談役 堀 久志 代表取締役会長

２．異動の理由

 現状の経営体制における権限委譲のため

以 上

会 社 名
代 表 者 名

問 い 合 せ 先
電 話 番 号

株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 取 締 役 社 長  寺 田 勝 宏
( Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ コ ード  ７ ６ １ ０)
管  理  部  長  藤 原 克 治
０ ３ － ５ ７ １ ９ － ４ ７ ７ ５